Continua ESPAC", "Información Ambiental en Empresas y GADS", "Encuesta Nacional de 

Desnutrición Infantil (ENDI) - Continua", “Índice de Precios al Consumidor -IPC", 

"Encuesta Nacional de Empleo, Desempleo y Subempleo ENEMDU"; Por un monto que 

asciende a la suma de USD $  261.245,86 (Doscientos Sesenta y Un Mil Doscientos 

Cuarenta y Cinco Con 86/100 Dólares de los Estados Unidos de América) incluido IVA, 

Conforme el anexo que contiene el detalle pormenorizado de los valores expuestos y que 

forma parte  de la presente Resolución del PAC Zonal y de proyectos 2026.  De conformidad